
 

令和３年 8 月 11 日 

関係者各位 

有料老人ホーム白梅華苑 

デイサービス温咲南 

管理者 澤田 佳希 

 

 

『有料老人ホーム白梅華苑』 『デイサービス温咲南』 

通信ネットワーク障害の復旧連絡 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、「有料老人ホーム白梅華苑」「デイサービス温咲南」にて発生していたネットワ

ーク障害が復旧いたしました事を連絡いたします 

  

令和 3 年 8 月 10 日（火）正午より障害が発生しておりましたが、令和 3 年 8 月 11 日に

「固定電話」ならびに「インターネット」ともに復旧いたしました。 

  

関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しましたこと重ねてお詫び申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


